
ZARZĄDZENIE NR 527/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie powołania wspólnej komisji ds. oceny przydatności do dalszego użytkowania środków 
trwałych zakupionych w ramach projektu „Telebimy – nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki 

i kultury w dolnośląskich gminach”, będących w 1/12 własnością Gminy Wałbrzych  i ustalenia dalszego 
z nimi postępowania

Na podstawie art.30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 roku 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję wspólną komisję ds. oceny przydatności do dalszego użytkowania niżej wymienionych 
środków trwałych zakupionych w ramach projektu „Telebimy – nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki 
i kultury w dolnośląskich gminach”, będących w 1/12 własnością Gminy Wałbrzych  i ustalenia dalszego 
z nimi postępowania:

1) Telebim w Kobierzycach, ul. Tyniecka/ul. Wrocławska, numer inwentarzowy GW/622/007 – 2 szt.

2) Telebim w Długołęce, ul. Wrocławska, numer inwentarzowy GW/622/006 – 1 szt.

3) Telebim we Wrocławiu, ul. Dobrzyńska 21-23, numer inwentarzowy GW/622/005 – 1 szt.

4) Telebim w Wałbrzychu ul. Wrocławska, numer inwentarzowy GW/622/004 – 1 szt. w składzie:

1) Kamil Orpel  - Przewodniczący Komisji - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego;

2) Marta Lewek  - Członek Komisji - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego;

3) Łukasz Kowalski  - Członek Komisji - Biuro Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego;

4) Beata Chudy  - Członek Komisji – Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji;

5) Arkadiusz Grudzień  - Członek Komisji – Biuro Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania ww. środków trwałych 
będących własnością Gminy Wałbrzych w 1/12  i ustalenia dalszego z nimi postępowania.

§ 3. Komisja dokona wyceny wartości środków trwałych.

§ 4. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace w momencie ustalenia dalszego postępowania w zakresie 
ww. środków trwałych.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.               

Id: 2A078D73-B77E-4FBF-B3E3-D98A71B58F9E. Podpisany Strona 1




